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Beschikbaar boedelactief
U itkeringspercentage preferente cred iteuren
Voor concurrente crediteuren beschikbaar boedelactief (A)
Totale concurrente schuldenlast (B)
Uitdelingspercentage (A/B)

€2.169.689,52
100%
€ 1.542.924,21
€ 2.115.867,40
72,920/o



Grediteuren

Preferente cred iteu ren
UWV
UWV
De heer D. Spuesens
Belastingdienst
R.L.W. Josephus Jitta
BelastingdiensUKantoor Rotterdam
Totale uitdeling

Concurrente crediteuren
Mevrouw S.T. Avezaat
De heer C.N. Rabouw
Mevrouw Z.M.P.M. van de Voort
De heer D. Beerenfenger
MevrouwY. Yagoubi
Mevrouw J.Y. Smit-van de Wetering
Digital Defence
Mevrouw C. Catsburg
Mevrouw M. de Zeeuw
De heer W. de Krom
Ten Holter/Noordam Advocaten
Sdu Uitgevers B.V.
De heer M. Boon
Koninklijke BrillN.V.
De heer L.R. van Helden
Rechtenleren B.V.
MevrouwA. Hoevers
Mevrouw D. Arici
Publicount B.V.
Frenken en Moers Notarissen
Mevrouw A.A.T. Overbeeke
Mrs. A. Lorenzat
Mevrouw A. Geenen
Mevrouw B. Zwaard
La Gro Advocaten
De Lage Landen Vendorlease B.V.
Mevrouw Q-H Kok-Proper
Attente Mediation B.V.
Studievereniging ltiwana
Mevrouw E.P.M. Baremans
De Groen & Van Lint Advocaten
Mevrouw E.A.G. Kortstam
MevrouwA. Dogan
G4S Cash Solutions B.V.
C.J. Jobse
De heer A.L. van Overbeek
Walburg Pers Uitgeversmaatschappij
De heer R. van Walbeek
De heer V.J. Houtman
De heer T. Nierop
De heer D. Koert
Lassche en Van Zutphen Advocaten
F. Azuman
IBS Logistics GmbH & Co. KG
Mw H.F. Trouw
Mr. H. Piran
De Boer & Egberts Advocaten

Vordering Uitdeling

€ 73.928,19
€ 11.805,24
€ 1.958,58

€ 35.304,00
€ 613,30

€ 503.156,00
€ 626.765,31

€ 151,54
€ 18,95
€ 59,00

€ 441,06
€.441,06
€ 89,31

€,295,64
€ 293,85
€76,73
€64,24

€ 663,71
€ 54.708,64

€ 293,85
€ 2.170,90

€ 34,95
€ 18.626,07

€ 141,63
c236,43
€ 109,39

€.58,72
€ 45,00
€ 31,95
€ 68,00
€ 34,80

€ 237,56
€ 11.208,90

€22,90
€26,13

€2.142,92
€ 45,60

€ 561,25
€ 45,00
€,64,24
€72,36
€ 19,92
€64,24

€, 1.371,79
€21,95

€ 213,63
€ 293,85
€ 64,24

€ 344,96
€ 128,49

€ 60,14
€ 19,50
€ 38,16
€ 16,36

€73.928,19
€ 11.805,24
€ 1.958,58

€ 35.304,00
€ 613,30

€ 503.156,00
€ 626.765,31

€ I 10,51

€ 13,82
€ 43,02

€ 321,63
€ 321,63

€ 65,13
€ 215,59
€214,28
€ 55,95
€ 46,84

€ 483,99
€ 39.894,41

€2"14,28
€ 1.583,05

€.25,49
€ 13.582,43

€ 103,28
€ 172,41

€,79,77
€ 42,82
€32,81
€ 23,30
€ 49,59
€ 25,38

€ 173,23
€ 8.173,71

€ 16,70
€ 19,05

€ 1.562,65
€ 33,25

€ 409,27
€32,81
€ 46,84
c 52,77
€ 14,53
€ 46,84

€ 1.000,33
€ 16,01

€ 155,78
€,214,28

€ 46,84
€ 251 ,55
€ 93,70
€ 43,86
€,14,22
€27,83
€ 11,93
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Grediteuren
Studio Spade
Vooys en Verbraaken Advocaten
De heerA. Lopez
Mevrouw J. Bernaards
Du Fossé Sanders Vullings advocaten
Mevrouw E.A. Rensink
Mevrouw K. Buijze
Globe Business Publishing
De heer H. van Niekerk
Fiscaalup to Date B.V.
De heer N. Koning
Camps Advocatuur
Jordan Publishing Limited
De heer B. van Oosterhout
John Wiley & Sons Ltd
JFV Grotius
Reed Business B.V-
Mevrouw C.C.S. Delnooz
Adfo Groep B.V.
Mevrouw H. Pen
Amnesty lnternational
Stekelenburg Advocaten
Mevrouw C. Steenstra
Mevrouw J. Jansen
Mevrouw L.M.G. Cuijpers
Vondst Advocaten N.V.
JFV Grotius
De heer H. Celi
Mevrouw N.C. Koops-Troost
De heer R.J. van Duijn
De heer T. lstha
Erasmus Education
A.P. Krol
MevrouwA.P.A.H. Maas
Banning Advocaten
De heerV. Boer
Mevrouw J.S.E. Ris
SlimStuderen B.V.
Marco Beishuizen Consultancy B.V.
Mevrouw L Karaca
De heer K.Y. Boin
De heer J. Welling
Mevrouw M. Akerboom
Wolters Kluwer Nederland B.V.
C. Gawdi
Van Kampen Groep
A.M. van der Woude
U. Cosar
Mevrouw A. Reitsma
Mevrouw L. Verwoerd
Stichting lnternational Belasting Documentatie Bureau
Mevrouw S. Bhawanidin
Mevrouw M. van Kemenade
De heer S. Öztoprak
Mevrouw T. Vertelman
Berkeley Bridge
Berkeley Bridge
Berkeley Bridge

Vordering
€ 235,95
€ 391,38
€ 293,85

€ 25,65
€ 45,00
€ 39,95
€79,34

€ 1.349,27
€ 26,95

€ 589,36
€27,75
€ 43,32

€ 1.043,18
c242,85
€ 310,14

€ 4.075,95
€ 17.150,35

€ 45,98
€ 345,10

€ 42,45
€279,34
€21,68
€ 62,50
€ 80,90
€ 59,00

c 1.759,34
€ 19.360,00

€ 100,00
€ 54,00
€24,63
€27,00
€ 65,20
€ 16,90
€ 14,95

€ 998,67
€ 186,05

€ 79,00
€ 199,65
€ 115,00
€25,65
€64,24
€64,24
€37,84

€ 600.832,28
€ 293,85
€267,28
€ 293,85
e64,24
€64,24
€64,24

€ 112,63
€ 56,05
€ 79,95
€ 53,50
€ 79,95

€229,90
€229,90
€229,90

Uitdeling
€ 172,06
€285,40
€ 214,28
€ 18,70
€ 32,81

€,29,13
€ 57,86

€ 983,91
€ 19,65

€,429,77
€20,24
€ 31,59

€ 760,70
€ 177,09
€226,16

€,2.972,25
€ 12.506,31

€ 33,53
€ 251,65
€ 30,96

€ 203,70
€ 15,81

€ 45,58
€ 58,99
€.43,02

€ 1.282,94
€ 14.117,62

€72,92
€ 39,38
€ 17,96
€ 19,69
€ 47,54
€ 12,32
€ 10,90

€728,25
€ r35,67
€ 57,61

€ 145,59
€ 83,86
€ 18,70
€ 46,84
c 46,84
€,27,59

c 438.136,47
€214,28
€ 194,90
€,214,28

€ 46,84
€ 46,84
€ 46,84
€ 82,13
€ 40,87
€ 58,30
€ 39,01

€ 58,30
€ 167,65
€ 167,65
€ 167,65
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Crediteuren
De heer A.J. Hofland
Mevrouw S. Navarro
Mevrouw S.G. Kuin
De heer J. Kolster
Mevrouw F.F. Westhoek
De heer A. Spanoudis
De heer H. de Groot
De heer W. den Boer
Mevrouw J. Bal
De heer G. Morishaw
Mevrouw V. de Roo
R.P. Verhoeven
De heer C. Blonk
Mevrouw S. el Kherchi
Vakmedianet Assurantie B.V.
Vakmedianet Management B.V.
B+B Vakmedianet B.V.
Mevrouw V. Sauvé
De heer L.C.K.A. van Slooten
De heer C. van Noordt
Mevrouw Op de Coul
De heer E. de Jong
Mevrouw L. Vissers
Ministerie van lnfrastructuur en Milieu
De heer J. Simons
De heer P. van Erk
Mevrouw M. Houweling
De heer D. Heij
Mevrouw S.M.E. Prins
MevrouwJ. Boukou
De heer K. Kop
Mevrouw LE.A.M. Kromdijk
FiscaNet
De heer J. van Buel
W. Cijntje
Mevrouw M.J. Kwant-Doornbos
Verrips en Pondaag Advocaten
Rechtnet B.V.
mr. drs. R.V. van den Wildenberg
Tekenpraktijk De Morgenster
Mevrouw C. Abrahamse
De heer W.A. Palm
M. van den Borne
Mr. N.O.C. Hagnauer
Mevrouw l.E. van der Leij
De heer Y. Ayhanci
Mevrouw A.M. Driesse
Mevrouw J.J. Lagerwerf
Mevrouw J.R. Boschloo
A. Zalinyan
S. Kahkeshan
H.J. Schakelaar B.V.
Mevrouw R. Vinkesteijn
Mevrouw P.A. van Schie
De heer mr. S.F.W. van't Hullenaar
TMG Landelijke Media B.V.
TMG Landelijke Media B.V.
Mevrouw Y. Assalhioui

Vordering
€ 65,49

€ 106,54
€ 60,99
€,64,24
€ 92,45
€64,24
€ 64,24
€,64,24
€64,24

€ 100,75
€ 67,50
€.21,68
€ 46,56

€,107,28
€ 4.318,36
€ 6.233,58
€ 3.116,36

€ 56,05
€ 64,24

€ 140,33
€64,24
€ 23,00
€ 46,69

€ 516,23
€ 126,70

€64,24
€ 293,85
€ 64,24
€ 70,30
€64,24

€ 259,50
€27,00

€ 678,8r
€ 59,00
€ 66,32
€.15,20

€ 300,00
€2.420,00

€ 12,00
€ 13,05
€ 11,90

€ 360,00
€ 11,94
€ 67,50
€ 56,06
€ 25,65
€ 45,00
€ r9,50
€ 15,70
€ 18,53
€ 39,30
€21,68
€ 51,78
€ 85,00
€ 45,90

€.112,07
€ 516,79

€64,24

Uitdeling
€ 47,76
€77,69
€ 44,47
€ 46,84
€.67,42
€ 46,84
€ 46,84
€ 46,84
€ 46,84
€,73,47
€ 49,22
€ 15,81

€ 33,95
€78,23

€ 3.149,02
€ 4.545,63
€.2.272,50

€ 40,87
€ 46,84

€ 102,33
€ 46,84
€ 16,77
€ 34,05

€,376,44
€ 92,39
€ 46,84

c214,28
€ 46,84
€ 51,26
€ 46,84

€.189,23
€ 19,69

€ 495,00
€,43,02
€ 48,36
€ 11,08

€218,76
€ 1.764,70

€ 8,75
€ 9,52
€ 8,68

€262,52
€ 8,71

€.49,22
€ 40,88
€ 18,70
€ 32,81
€ 14,22
€ 11,45
€ 13,51

€ 28,66
€ 15,81

€ 37,76
€ 61,98
€ 33,47
€ 81,72

€ 376,85
€ 46,84
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Crediteuren
De heer G.J. Koeman
HW Wilson (Grey House Publishing)
De heer S.J.A.M. de Beer
E. Cevik
Mevrouw D. Raaijmakers
Pubsolutions
Ubaghs Advocaten
MevrouwA.A.M. Keij
Mevrouw A. Muminovic
Mevrouw A.D.M. Janssen
Duncker & Humblot GmbH
DAS Rechtsbijstand N.V.
XS4Alllnternet
Belastingsamenwerking Gouwe-Rijnland
De heer G.A.J. Faas
Sorensen Van Luipen
Mevrouw P. Gerrits
Kluwer Law lnternational
Nederlandse Spoonrvegen
Mariska Kanters
Today's Logistics B.V.
WEKA Business Media B.V.
Legal lntelligence
Totaal
Totale uitdeling

Vordering
€ 45,00

€ 559,79
c 151,27
€72,00

€ 135,25
€ 100,00
€ 276,11
€, 157,14
€72,00
€ 16,90
€ 43,57

€ 1.308,92
€ 13,53
€72,37
€ 42,75

€ 5.570,92
€ 293,85

€ 8.394,55
€ 1.910,95

€ 128,05
c 1.313.276,65

€ 419,30
€ 11.843,20

€,2.115.867,40

Uitdeling
c32,81

€ 408,2"1

€ 110,31
€ 52,50
€ 98,63
€,72,92

€,201,34
€ 114,59
€ 52,50
c 12,32
€.31,77

€ 954,49
€ 9,87

€ 52,77
c 31 ,17

€ 4.062,40
c214,28

€ 6.121,44
€ 1.393,50

€ 93,38
€ 957.662,25

€ s05,76
€ 8.636,25

c 1.542.924,21
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